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Elaz;'ut rre Ljili ':i pa'ragrafin 1 dhe 2 te LigJit Nr. 06/l-092 plr Dhenien ne Shfry.tezim dheKembirain e Prones se Paluajtshme si dhe nenin 6 te Rregullores (QRK) Nr 0gl2o20 Fdr
Fercr ktimin ': Procedurave te Dhdnies ne Shfrytezim dhe Kembimin e prones s€ paluajtshme, nenit
58 p'rr-a t'h te Ligjit oer Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 51 pika 2.g G Statutit tc
Koru;nes tll.1rlr.50 te dates 28.06.2013. Kryetari i Komunes i propozon Kuvendit te ro-r"e, ie
i,aerr

Propozim-Vendim

,?er,,

I. Publikimin e list6s s€ pronave komunale p0r dh6ninen nE shfrytezim pEr vitin 2025.

_Rr, "D6shmor6t e KombitD p.n.
E-mail: info.ferizai6rks-ono--o+
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KomunEs si Ferizajt p6r dhEnie n6 shfrytEzim p6r vitin
2025
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rI' Fronat e pdrshkruara ni listd mund tE ipen nE shfryt€zim vet6m pas prot.simit tE kushteve
li,HilJl:planifikimit 

nE bazd td Planit Zhvittimor Komunar ih" orku.enteve tjera t6

Arsyetim

Komuna e r.ri::::t dshte njera nddr qendrat me te r€ndesishme ekonomikg, industriale e tregtare ne
Republiken e Kcso-zes' Kv fakt tu ,"it* 

"dil G-e-grrjen e b"r;;;;;;lokaliteteve te ndryshme tetrf,il1,:",::;Tf ff;]ffiHjffir's sone zhvini#ishpe{ dh;; qJ,a.,",r,em i Komune.*,i r..i,u;t
dhe tushat t: tj"rume q .rast 

"ah. 
etonl:t,:*,'-'it:lt 

dle planirtkime;J;h;;;dr"re ne tushen e ekonomise
si interes i p^;;;;r'em pubiik. 

omzlmln e prones publike me qellim nxiden. rh;;iii;i.to,o*it

Ne si q'-'veri l'-'kale' .!7,i rr.artuar nje plan masash n€ fu.1:l 
.ek9n9m]ke qd do te nxisin zhvillimin epcrgiithshdn: : :'ega*3ristrt ekonomlt ne territorin qe prrrrtoi lokal administro-n, pdr td p€rballuar nevojatdhe kdrkesai : trendit zhvillimomgu qy",*et e komunes sone. Nd harmoni me planifikimet tona, komunaeFerizqtpl;r'rifikon qe rs t€ o.dt ri"r.ie"i.p.r? +tr,r;ilprorre, komunare me qellim nxitjen e zhv,rimitekonornik' r"iir:' e i':ires se: ronds rl arr.irrririn e venaeire te punEs.

Nga ajo qd "' ;'.'''1 I r irift'\ i propozoj Kuvendit.te komunds qd-te aprovoj publikimin e kdsaj liste t€ pronavekot--'eunaie nr: ;:iei11z1i '1* ,tui oiotesimit te kushteve rig,"r*h" ne varesi nga interesi publik te zhvillohenprocedurat ni:r 6lie1ii3 ne shfr.,tezirn t€ prones komunale.

Lista e pron;;,/.1.

2lP age


